ДОГОВОР

Пожертвования №

г. Волгоград                                                                                           «_____» ___________  200__ г.

         Волгоградская региональная общественная организация «Ассоциация Глобального таэквон-до Волгоградской области, именуемая в дальнейшем «Благополучатель», в лице Президента Селезнёва А.И., действующего на основании устава, с одной стороны, и ___________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Благотворитель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Благотворитель безвозмездно передает, а Благополучатель принимает пожертвование в порядке, размере и на цели, предусмотренные настоящим договором.

2. В качестве пожертвования Благотворитель передает Благополучателю денежные средства.

3. Благополучатель обязан расходовать пожертвование на следующие цели:

- содействие деятельности в сфере профилактики и охраны здоровья молодежи, а также пропаганды здорового образа жизни;

- развитие детского и юношеского спорта, создание и реализация программ в области здоровья и спорта;

- спортивная подготовка детей и молодежи путем проведения тренировок, учебно-тренировочных сборов, семинаров;

- организация и проведение спортивных соревнований, Чемпионатов, Первенств, Фестивалей;

- осуществление иной своей уставной деятельности.

4. Отношения, возникающие при заключении и исполнении сторонами настоящего договора, регулируются ст. 582 Гражданского Кодекса РФ.

5. Сумма пожертвования составляет _____________ (______________________________________) рублей.

6. Благотворитель перечисляет сумму пожертвования на счет Благополучателя, указанный в пункте 12  в течение __________  календарных дней с момента подписания настоящего договора.

7. Благотворитель делает пожертвование добровольно в общественно-полезных целях, указанных в пункте 3 настоящего договора.

8. Настоящий договор вступает в силу с _______________________200____ г. и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств.

9. Все, что не предусмотрено условиями настоящего договора регулируется действующим законодательством.

10. Изменения и дополнения к настоящему договору вступают в силу с момента их письменного оформления и подписания уполномоченными представителями сторон.

11. Все разногласия, возникающие в процессе исполнения настоящего договора, разрешаются путем переговоров. Неурегулированные разногласия передаются на рассмотрение суда.

12. Адреса и реквизиты сторон:

	Благополучатель

ВРОО «АГТаэквон-до Волг.обл.»

г. Волгоград, пр. Ленина, 115/14

ИНН  3442065289
р/с 40703810200000000763
в  АКБ  «КОР»  г. Волгоград,
к/с 30101810100000000799
БИК 041806799
Президент ВРОО «Ассоциация

Глобального таэквон-до

Волгоградской области»

_________________ Селезнёв А.И.

	Благотворитель

Ф.И.О._______________________________________

______________________________________________

Проживающий по адресу: ______________________

______________________________________________

Паспорт гражданина РФ серия _________ №_________, выдан «______»____________________

______________________________________________
_______________________/______________________/